

Årsredovisning

Vemot Consulting AB

559202-0977

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jerker Andersson

2024-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet företrädesvis inom IT och verksamhetsutveckling samt utveckla metoder och mjukvaruprodukter, äga och förvalta värdepapper och utöva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	934	2 340	2 345	2 424
Resultat efter finansiella poster	26	1 444	1 095	791
Soliditet %	83	81	72	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antal uppdrag har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	521 876	1 139 332	1 711 208
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-342 000		-342 000
- Balanseras i ny räkning		1 139 332	-1 139 332	0
- Årets resultat			16 272	16 272
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 319 208	16 272	1 385 480

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 319 208
Årets resultat	16 272
<i>Summa</i>	<i>1 335 480</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	305 000
Balanseras i ny räkning	1 030 480
<i>Summa</i>	<i>1 335 480</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	933 919	2 339 839
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	933 919	2 339 839
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-211 938	-209 373
Personalkostnader	-814 383	-771 069
Summa rörelsekostnader	-1 026 321	-980 442
Rörelseresultat	-92 402	1 359 397
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-3 517	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	121 627	85 856
Räntekostnader och liknande resultatposter	-51	-1 664
Summa finansiella poster	118 059	84 192
Resultat efter finansiella poster	25 657	1 443 589
Resultat före skatt	25 657	1 443 589
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 385	-304 257
Årets resultat	16 272	1 139 332

BALANSRÄKNING

1

		2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 922 419	1 951 925
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 922 419	1 951 925
Summa anläggningstillgångar		1 922 419	1 951 925
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		163 500	532 800
Övriga fordringar		17 665	15 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 000	4 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		185 165	552 186
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		231 309	273 792
<i>Summa kassa och bank</i>		231 309	273 792
Summa omsättningstillgångar		416 474	825 978
SUMMA TILLGÅNGAR		2 338 893	2 777 903

BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 319 208	521 876
Årets resultat	16 272	1 139 332
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 335 480	1 661 208
Summa eget kapital	1 385 480	1 711 208
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	690 000	690 000
Summa obeskattade reserver	690 000	690 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	144 426	187 073
Övriga skulder	109 987	180 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder	263 413	376 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 338 893	2 777 903

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-31	2023-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-03-31	2023-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 951 925	1 555 331
Inköp	160 466	396 594
Försäljningar	-189 972	-
Utgående anskaffningsvärden	1 922 419	1 951 925

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-05-14

Jerker Andersson

Jerker Andersson

2024-05-14